2012年8月3日

第48回総合研究会・第38回現研懇話会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　２０１２年度上期の総合研究会と現研懇話会を本年２月１５日に死去致しました

現研創業者である前所長 鈴木成裕へのメモリアル企画として下記の通り同日で開催

致します。

　鈴木成裕の事跡を振り返りつつ、私たちが創造すべき経営新時代について皆様と

共に検討し、また賑やかに語り合えましたら幸甚に存じます。

敬具

　尚､お手数ですが､同封の葉書にてご出欠をお知らせ下さい。

総合研究会：鈴木成裕とその経営中核思想からの検討

2012年度上期  鈴木成裕メモリアル

現研懇話会：鈴木成裕メモリアル

＜お問合せ先＞現研研究会事務局（ＴＥＬ：03-3813-7338　Ｅ－ｍａｉｌ：hongo@gen-ken.co.jp）　担当：大塚・坂川

［テーマ］日本経営－未来創造への挑戦

［講　師］

［司　会］

（１）未来創造への再発見－システム論/集団学/戦略構想/プロジェクト

（２）｢自分を超える思考｣を超えて

（３）現研の半世紀－グローバル化の中の国家と企業

（４）新10年へーネクスト・ベスト・プラクティス（提案）

今回の総合研究会にご出席された方々ならびに現研と親しくさせて頂いている方々を交えてご歓談頂

きます。前所長 鈴木成裕の思い出を賑やかに振り返りつつ、楽しめる企画を用意致しました。

㈱現代経営技術研究所

[ 本 部 ] 〒 1 1 3 － 0 0 3 3 　 東 京 都 文 京 区 本 郷 1 - 2 5 - 2 5 日 商 連 ビ ル 　 T E L 0 3 - 3 8 1 3 - 7 3 3 8 ㈹ 　 F A X 0 3 - 3 8 1 3 - 6 9 6 4

[経営調査部分室]〒113-0033東京都文京区本郷2-27-17　 ICNビル　TEL03-3813-7910㈹　FAX03-3813-7920

[ロンドン事務所] 8 St. STEPHEN’S COURT, MAYFIELD ROAD LONDON N8 9NQ, UK　TEL/FAX44-20-8348-9681

◇現研所員による特別追悼パフォーマンス

◇カメラ史に輝く名機　GS645-開発秘話

◇詩の朗読

皆様の是非のご出席をお待ち致しております。（どうぞ、ご自由な服装

でお越しください。）

尚、相互のご親交を深めて頂きますためにお名刺をご用意下さい。

開催日　　２０１２年９月１８日（火）
 総合研究会（15：00～17：00）　現研懇話会（17：15～19：30）

場　所　　ホテルグランドパレス※別紙地図をご参照下さい。

 東京都千代田区飯田橋１－１－１　TEL.03-3264-1111(代表)

 総合研究会「松の間｣(３Ｆ)　現研懇話会「白樺の間｣(３Ｆ)

現 研 所 長  大 槻 裕 志
現研上級主任研究員 大 島 和 義
現研主任研究員 大 塚 寿 広

現研創業者　鈴木成裕

鈴木成裕撮影　ギリシアにて（1999年）

大槻裕志 大島和義